РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 октября 2016  года
	      №  187.1
	х.Кугейский

О внесении изменений в постановление от 30.09.2013г. № 209
«Об утверждении муниципальной программы
Ильинского сельского поселения «Муниципальная политика»

В соответствии с абзацем 3 пункта 2 статьи 19 решения Собрания депутатов Ильинского сельского  от 09.09.2013г. № 30 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ильинское сельское поселение», решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 21.09.2016 г. № 107 «О внесении изменений в решение от 29.12.2015 г. № 85 «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год»,  руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 209 изменения согласно приложению.
2. Приложение 1 к муниципальной программе «Муниципальная политика» изложить согласно приложения 1  к настоящему постановлению.

3. Приложение 5 к муниципальной программе «Муниципальная политика» изложить согласно приложения 2  к настоящему постановлению
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ильинского сельского поселения                                        И.В.Осипов

Приложение

к постановлению Администрации

Ильинского сельского поселения

от 18.10.2016 № 187.1
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 30.09.2013 № 209 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Муниципальная политика»

1. В Паспорте муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Ильинского сельского поселения
	Общий объем бюджетных ассигнований  бюджета поселения – 112,5 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс.рублей;

2015 год – 0,0 тыс.рублей;

2016 год –  32,7 тыс. рублей;

2017 год –  28,0 тыс. рублей;

2018 год –  23,4 тыс. рублей;

2019 год –  23,4 тыс. рублей;

2020 год –  5,0 тыс. рублей

1.2. Абзац 2 пункта 4 программы «Муниципальная политика» изложить в редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований бюджета поселения – 112,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс.рублей

2015 год – 0,0 тыс.рублей

2016 год –  32,7 тыс. рублей;

2017 год – 28,0 тыс. рублей;

2018 год –  23,4 тыс. рублей;

2019 год – 23,4 тыс. рублей;

2020 год –  5,0 тыс. рублей.

1.3. В паспорте подпрограммы «Муниципальная политика» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы – 112,5 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс.рублей;

2015 год – 0,0 тыс.рублей;

2016 год –  32,7 тыс. рублей;

2017 год –  28,0 тыс. рублей;

2018 год –  23,4 тыс. рублей;

2019 год –  23,4 тыс. рублей;

2020 год –  5,0 тыс. рублей

Приложение № 1

к постановлению № 187.1 от 18.10.16
Расходы бюджета поселения

на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия.

	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2014
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	10
	11
	2
	13

	Муниципальная программа

	 «Муниципальная политика»
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	32,7
	28,0
	23,4
	23,4
	 5,0

	Подпрограмма 1.
	«Муниципальная политика в Ильинском сельском поселении »
	-
	0,0
	0,0

	32,7
	28,0
	23,4
	23,4
	5,0

	Основное мероприятие 1.1.
	Совершенствование правовых и организационных основ местного самоуправления, муниципальной службы
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2.

	повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих, обеспечение условий для их результативной профессиональной служебной деятельности;

	-
	0,0
	0,0
	32,7
	28,0
	23,4
	23,4
	5,0

	Основное мероприятие 1.3.
	привлечение на муниципальную службу квалифицированных молодых специалистов, укрепление кадрового потенциала
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2
к постановлению № 187.1 от 18.10.16
Расходы

  Бюджета  поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	   «Муниципальная политика»
	всего
	 0,0
	0,0
	32,7
	28,0
	23,4
	23,4
	5,0

	  Бюджет поселения
	 0,0
	0,0
	32,7
	28,0
	23,4
	23,4
	5,0

	Подпрограмма 1.
	«Муниципальная политика в Ильинском  сельском поселении»
	всего
	0,0
	 0,0
	32,7
	28,0
	23,4
	23,4
	5,0

	 Бюджет поселения
	 0,0
	0,0
	32,7
	28,0
	23,4
	23,4
	5,0

[image: image1.png]

PAGE